



Industrial Electrica de Juarez

Bld Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio 711,175 Factura
RFC ADF -690801-3Q9 A 025750
Nombre ALMACENES DISTRIBUIDORES DE LA FRONTERA
Domicilio AV. PLUTARCO ELIAS CALLES No. 744
PROGRESISTA C.P. 32310 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Forma Pago 99 Por definir
Método Pago PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI G03 Gastos en general

Orden Compra
C000013

Zona 3
ASC MAGE
AVE GACA
Cliente 2,618

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
2 Nov 2023 07:45:58
Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días
Folio Fiscal 26E22FC8-7986-11EE-86BD-456A0BDF2765
Certificado Emisor : 00001000000501996400
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2023-11-02T08:46:05
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación 01 No aplica Versión 4.0

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
25	CMATC2X4 EB5-NB4	58 C 1 39121304	Tapa Metalica 2X4 Ciega	Pieza H87	16.0000	32.00 "002" IVA 8.00%	400.0000
25	CMATTD2X4 EB5-NB4	58 C 7 39121304	Tapa Metalica 2X4 1 Tomacorriente Doble Entrada Recta	Pieza H87	16.0000	32.00 "002" IVA 8.00%	400.0000
60	SAGS00032 JH1	S00032 39101605	Foco Fluorescente T8 32 W G13 5000 K Tipo "U"	Pieza H87	166.9000	801.12 "002" IVA 8.00%	10,014.0000
8	PHIMH250/U JK3	928480300097 39101614	Foco Aditivos Metalicos 250 W Ed28 E39/E40	Pieza H87	343.3000	219.71 "002" IVA 8.00%	2,746.4000
24	PHIMH400/U JK3	244749 39101614	Foco Aditivos Metalicos 400 W Ed37 E39/E40 4000 K	Pieza H87	426.0000	817.92 "002" IVA 8.00%	10,224.0000
20	MMMS33 LB3	ME900103271 31201525	CINTA SUPER 33 3/4" X 66Ft (19mm X 20m)	Pieza H87	84.0000	134.40 "002" IVA 8.00%	1,680.0000
30	LEV5320ICP LE1	20032664750841 39121406	Toma Doble 5-15 125V 15A Uso Residencial Marfil	Pieza H87	20.0000	48.00 "002" IVA 8.00%	600.0000
50	COP02PD MB2	2022 39131600	Cople Pared Delgada 1/2" (16Mm)	Pieza H87	6.0000	24.00 "002" IVA 8.00%	300.0000
200	AELG10145F ME1	AE55096 39121432	TERMINAL DESCONECTABLE HEMBRA CAL. 12-10 AWG	Pieza H87	1.2000	19.20 "002" IVA 8.00%	240.0000
4	GETHQL2130 MF3	THQL2130 39122200	Interruptor Termomagnetico THQL 2P 30A 240Vac Enchufable	Pieza H87	288.0000	92.16 "002" IVA 8.00%	1,152.0000
4	GETHQL32030 MF5	THQL32030 39122200	Interruptor Termomagnetico THQL 3P 30A 240Vac Enchufable	Pieza H87	748.0000	239.36 "002" IVA 8.00%	2,992.0000



Sello del SAT

UfDouYdyNghPwSvF5ellBAq/u91EzzCTZsPWZm72qDmyeNoGwPEW8C6XWVxet0hrvwwynX7qCWCSeRscEdd5F1zzE1OzsTq7c3J/UWA+oB4zW5r98qy2W4JBWJF
3xcE8ng8vY3deG10+/pnuCvklp+hrj3Gy4q5QyjuPBTYhBM/EISyA1Igrwsv6S/Px40eypuMmmBA9NKBKELvfxKmOTDCU1ET4rgaOguTKH4vKhCKTxc87oleW+k
poZ6FqXeqaql+ysuFMW8vO6F2J8HFL45257LBFRCU8knoUULHEH5G5ZgfuT0TFP2erA==

Sello Digital del CFDI

lIfukZyUHVh4FzKz2kzTUVcNaf+KV4EH6FafW6Oa65WBU1qwm72mAW8CpDVWbceY7n3qolURtnJfWmjv8L52KtLeuivd1JM/TtCYVUZqBb+g0P7EWpGxkEf+CpDwN7I
OV7EHK712520TX8SLWcQa2B8mja7msG4rcqK8ZRLfygJD+wgkrljvuelH77EHtrCOO+3WpPe7G06+GA7R+EBJpNvy/qmK9UxdYsw1YPgXndfBUEIWDvmAcP7exsN
hNecZglajUWdeA4t2pzhWqNUWfhg1+wpSel.mz7B3jmaKQwaAIO7nOGHfAd5YjGN3f8000jJA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[11,126E22FC8-7986-11EE-86BD-456A0BDF2765]2023-11-02T08:46:05JEME00602QR9jIfukZyUHVh4FzKz2kzTUVcNaf+KV4EH6FafW6Oa65WBU1qwm72mAW8CpDV
WbceY7n3qolURtnJfWmjv8L52KtLeuivd1JM/TtCYVUZqBb+g0P7EWpGxkEf+CpDwN7I/OV7EHK712520TX8SLWcQa2B8mja7msG4rcqK8ZRLfygJD+wgkrljvuelH77EHtrC
OO+3WpPe7G06+GA7R+EBJpNvy/qmK9UxdYsw1YPgXndfBUEIWDvmAcP7exsNhcZglajUWdeA4t2pzhWqNUWfhg1+wpSel.mz7B3jmaKQwaAIO7nOGHfAd5YjGN3f8000jJA==

Subtotal 30,748.40
Total Impuesto Traslado 2,459.87
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 33,208.27

Son -Treinta y Tres Mil Doscientos Ocho Pesos 27/100 M.N.-

CFDI Relacionado

[Handwritten signature]

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque NARANJA

Grz 3 Norte

Domicilio de Entrega

AV. PLUTARCO ELIAS CALLES No. 744
Col PROGRESISTA
C.P. 32310, Ciudad Juárez, Chih., México
PEDIR ORDEN ORIGINALPeso Total 18.95 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.



1218189

Comentarios

Cobranza

FS OS

Vs Ju 9-5

No. Acreedor Cjs 957

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reklj Checadore
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

711,175

# DE	DESCRIPCION	PRESENTACION	MARCA	MODELO	CANT.	COSTO UNIT.	SUB TO
00789	CORLE P.D. 1/2"	pza (1 pza)			50	6	300.00
00834	TAPA METALICA 2X4 CIENGA	pza (1 pza)			25	16	400.00
00836	TAPA METALICA 2X4 P/TOMA DOBLE	pza (1 pza)			25	16	400.00
00838	TAPA METALICA 4X4 P/A TOMAS	pza (0 pza)			0	NAN	0.000
00796	FOCO ADITIVO METALICO 400W	pza (1 pza)			24	426	10224.0
00842	TOMACORRIENTE DOBLE	pza (1 pza)			30	20	600.00
00779	CINTA AISLANTE SUPER 33 3/4" X	pza (1 pza)			20	84	1680.0
00793	FOCO ADITIVO METALICO 1000W	pza (1 pza)			6	872	5232.0
01112	TERMINALES HEMBRA CAL 10-12	pza (1 pza)			200	1.2	240.0
00824	INTERRUPTOR ENCHUFABLE 2 X	pza (1 pza)			4	288	1152.0
00826	INTERRUPTOR ENCHUFABLE 3 X	pza (1 pza)			4	748	2992.0
00808	FOCO FLOURESCENTE TIPO U 32W	pza (1 pza)			60	166.9	10014
00794	FOCO ADITIVO METALICO 250W	pza (1 pza)			12	343.3	4119.6

Sub Total: \$37.35

I.V.A. 8%: \$2.98

Total: \$40.34